

COMUNICATO STAMPA

IL TRIBUNALE DI LECCO CONFERMA E RINNOVA LE MISURE PROTETTIVE

Merate, 11 Luglio 2025 – Netweek S.p.A. ("Netweek" o la "Società"), società quotata su Euronext Milan, comunica che, in data odierna, il Tribunale di Lecco ha confermato e rinnovato le misure protettive richieste con ricorso presentato, ai sensi e per gli effetti degli artt. 18 e 19 CCII, dalla società DMEDIA GROUP SPA società controllata al 100% e sottoposta ad attività di direzione e coordinamento da parte di Netweek e dalle proprie due controllate Media In Srl e Publi In Srl.

Sia la società Dmedia Group Spa, che Media In Srl e Publi In Srl sono assistite dall'Advisor Legale e Finanziario FerrianiPartners di Milano.

Sarà cura di Netweek nel suo ruolo di controllante informare puntualmente e tempestivamente il mercato sull'evoluzione delle operazioni.

Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@netweek.it